RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 01/2023 - Campus Governador Valadares -  Bolsa

Permanência- Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA
ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 01/2023 - Campus Governador
Valadares -  Bolsa Permanência- Regular" do programa de assistência
estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
013.136.***-80
017.498.***-06
017.995.***-40
018.121.***-92
018.866.***-90
019.277.***-46
019.314.***-10
019.731.***-00
020.296.***-73
020.472.***-56
020.571.***-52
020.822.***-90
021.317.***-75
021.564.***-12
021.617.***-81
021.657.***-64
022.184.***-04
022.407.***-83
023.403.***-38
023.434.***-21
023.526.***-05
055.544.***-47
056.400.***-43
061.450.***-00
068.233.***-84
071.427.***-31
074.300.***-52
076.194.***-54
080.054.***-93
080.779.***-88
082.448.***-36

094.123.***-75
095.790.***-61
102.238.***-90
102.548.***-90
103.545.***-16
105.630.***-76
106.839.***-40
107.959.***-07
108.432.***-90
108.982.***-57
110.178.***-00
111.044.***-64
111.953.***-88
115.899.***-51
116.131.***-60
116.546.***-00
117.595.***-30
117.904.***-26
117.993.***-76
118.503.***-70
119.072.***-40
119.316.***-40
119.397.***-38
119.671.***-12
120.913.***-52
120.948.***-61
121.075.***-21
121.157.***-16
122.114.***-56
122.123.***-18
122.325.***-03
122.945.***-00
123.323.***-08
123.702.***-27
123.938.***-32
123.943.***-60
125.205.***-70
125.309.***-40
125.662.***-40
125.936.***-23
126.016.***-09
128.256.***-32
128.496.***-09
128.496.***-50
128.885.***-96
129.872.***-30
130.278.***-82
131.164.***-08
131.164.***-40
135.601.***-09
138.003.***-54

138.381.***-95
139.063.***-54
140.083.***-08
140.811.***-21
141.443.***-20
141.901.***-50
143.040.***-30
144.374.***-28
144.980.***-84
145.640.***-01
145.865.***-46
146.260.***-10
146.616.***-02
146.731.***-29
146.876.***-88
147.419.***-62
147.542.***-95
147.627.***-02
147.898.***-30
148.009.***-46
149.031.***-08
150.173.***-04
150.295.***-00
151.582.***-70
152.538.***-16
153.288.***-98
156.157.***-09
156.711.***-83
158.194.***-64
161.463.***-21
168.829.***-17
700.240.***-81
700.317.***-57
700.372.***-24
700.446.***-19
700.467.***-19
700.519.***-81
700.609.***-80
700.716.***-06
700.894.***-02
701.057.***-33
701.131.***-28
701.367.***-07
701.416.***-13
701.565.***-06
701.628.***-97
701.723.***-19
701.785.***-13
701.894.***-11
701.966.***-26
702.139.***-50

702.202.***-90
702.919.***-13
703.139.***-23
703.526.***-81
703.529.***-50
703.825.***-07
703.963.***-70
704.146.***-21
859.622.***-62